[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Камышлинский

Самарской области

Постановление
12.11.2018 г.   №  458

Об утверждении Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в муниципальном районе Камышлинский Самарской области в рамках Десятилетия детства
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», распоряжения Правительства Российской Федерации от 06.07.2018 № 1375-р «Об утверждении Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства», распоряжения Правительства Самарской области от 12.09.2018 № 713-р «Об утверждении Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в Самарской области в рамках Десятилетия детства», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий до 2020 года, проводимых в муниципальном районе Камышлинский Самарской области в рамках Десятилетия детства (далее – План) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что реализацию мероприятий Плана заинтересованные исполнители обеспечивают в пределах общих объемов ассигнований, предусмотренных в соответствующих бюджетах на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышлинские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области  по социальным вопросам Павлова А.М.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  муниципального района                                                         Р.К.Багаутдинов
Павлов (84664)33052
Шайдуллина (84664)  33086
_112128712.doc
[image: image1.png]